
GEMEINDERAT / CONSEIL COMMUNAL2828

LIGNE 1
NIEDERANVEN rue de Munsbach - 6  arrêt MINSBECHERSTROOSS 7.40 13.48
NIEDERANVEN rue Goesfeld / Mielstrachen 7.42 13.50
NIEDERANVEN rte de Trèves - 161  arrêt ROUTSCHEED 7.45 13.52
SENNINGEN Um Kiem - 1 7.47 13.53
SENNINGEN rte de Trèves - 122  arrêt Um Kiem 7.50 13.55
OBERANVEN am Sand - école, rond-point SENNINGEN 7.52 13.57

OBERANVEN am Sand - école, rond-point SENNINGEN 12.20 16.05
SENNINGEN Um Kiem - 1 12.23 16.08
SENNINGEN rte de Trèves - 122  arrêt Um Kiem 12.25 16.10
NIEDERANVEN rte de Trèves - 162  arrêt ROUTSCHEED 12.26 16.12
NIEDERANVEN rue de Munsbach - 6  arrêt MINSBECHERSTROOSS 12.27 16.13
NIEDERANVEN rue Goesfeld / Mielstrachen 12.28 16.15

Ligne 1
= Itinéraire
= ALLER
= RETOUR
= Arrêt ALLER
= Arrêt RETOUR

am Sand



 

29

LIGNE 2
NIEDERANVEN rte de Trèves - 221A  arrêt GÉISFELD 7.43 13.50
NIEDERANVEN rte de Trèves - 205 7.44 13.51
NIEDERANVEN rte de Trèves - rue du Bois - 1 7.45 13.52
NIEDERANVEN rue Laach / rue M. Lentz 7.47 13.53
NIEDERANVEN rue Laach - 54  arrêt OP DE WOLLEKEN 7.48 13.54
OBERANVEN rue Andethana - en face 31  arrêt ROUTSTRACH 7.49 13.55
OBERANVEN am Sand - école, rond-point HOSTERT 7.52 13.57

OBERANVEN am Sand - école, rond-point SENNINGEN 12.20 16.05
NIEDERANVEN rte de Trèves - 221A  arrêt GÉISFELD 12.25 16.10
NIEDERANVEN rte de Trèves - 205 12.26 16.11
NIEDERANVEN rte de Trèves - rue du Bois - 1 12.27 16.12
NIEDERANVEN rue Laach / rue M. Lentz 12.28 16.13
NIEDERANVEN rue Laach - 54  arrêt OP DE WOLLEKEN 12.29 16.14
OBERANVEN rue Andethana - en face 31  arrêt ROUTSTRACH 12.30 16.15

Ligne 2
= Itinéraire
= ALLER
= RETOUR
= Arrêt ALLER
= Arrêt RETOUR

am Sand



30

LIGNE 3
SENNINGERBERG rue des Romains / rue des Pins arrêt RUE DES PINS 7.40 13.47

SENNINGERBERG rue des Romains - 31  arrêt GROMSCHEED 7.41 13.48

SENNINGERBERG rte de Trèves - dom. Bleuets  arrêt MENSTERBESCH 7.45 13.51

SENNINGERBERG rte de Trèves - 47 arrêt LAANGSCHIB 7.46 13.52

OBERANVEN am Sand - école, rond-point SENNINGEN 7.52 13.57

OBERANVEN am Sand - école, rond-point SENNINGEN 12.20 16.05

SENNINGERBERG rue des Romains / rue des Pins arrêt RUE DES PINS 12.23 16.09

SENNINGERBERG rue des Romains - 31  arrêt GROMSCHEED 12.24 16.10

SENNINGERBERG rte de Trèves - dom. Bleuets  arrêt MENSTERBESCH 12.26 16.13

SENNINGERBERG rte de Trèves - 47 arrêt LAANGSCHIB 12.27 16.15

Ligne 3
= Itinéraire
= ALLER
= RETOUR
= Arrêt ALLER
= Arrêt RETOUR

am Sand



 

31

LIGNE 4
SENNINGEN rte de Trèves - 103 7.43 13.52

SENNINGEN rue du Château  arrêt DUERFPLAAZ 7.47 13.54

SENNINGEN rue du Château - 9 7.48 13.55

OBERANVEN am Sand - école, rond-point SENNINGEN 7.52 13.57

OBERANVEN am Sand - école, rond-point SENNINGEN 12.20 16.05

SENNINGEN rte de Trèves - 103 12.23 16.09

SENNINGEN rue du Château  arrêt DUERFPLAAZ 12.25 16.11

SENNINGEN rue du Château - 9 12.26 16.13

Ligne 4 
= Itinéraire
= ALLER
= RETOUR
= Arrêt ALLER
= Arrêt RETOUR

am Sand



GEMEINDERAT / CONSEIL COMMUNAL3232

LIGNE 5
HOSTERT ch. St Martin - en face 11A 7.35 13.43

HOSTERT ch. St Martin - 16 7.36 13.45

HOSTERT rue J.P. Kommes - 2 7.38 13.47
HOSTERT rue du Scheid - 18 7.40 13.49
RAMELDANGE an der Rëtsch - 32  arrêt RETSCH 7.44 13.52
RAMELDANGE an der Rëtsch - 3  arrêt BOUNERT 7.46 13.53
RAMELDANGE rue d'Ernster / rue J. Schroeder 7.47 13.53
OBERANVEN rue d'Ernster / chemin “Wakelter”  arrêt R. D’ERNSTER 7.48 13.54
OBERANVEN rue d'Ernster - en face 16  arrêt R. SCHETZEL 7.49 13.54
OBERANVEN rue du Coin - 1 arrêt AM ECK 7.50 13.55
OBERANVEN am Sand - école, rond-point HOSTERT 7.52 13.57

OBERANVEN am Sand - école, rond-point HOSTERT 12.20 16.05
OBERANVEN rue du Coin - 2  arrêt AM ECK 12.22 16.07
OBERANVEN rue d'Ernster - 60 arrêt R. D’ERNSTER 12.23 16.09
RAMELDANGE an der Rëtsch - 10  arrêt BOUNERT 12.24 16.10
RAMELDANGE an der Rëtsch - 32  arrêt RETSCH 12.25 16.12
RAMELDANGE an der Rëtsch - 3  arrêt BOUNERT 12.26 16.14
RAMELDANGE rue d'Ernster / rue J. Schroeder 12.27 16.15
OBERANVEN rue d'Ernster / chemin “Wakelter” arrêt R. D’ERNSTER 12.27 16.17

OBERANVEN rue d'Ernster - en face 16 arrêt R. SCHETZEL 12.28 16.18

HOSTERT rue du Scheid / Kleppbeem 12.30 16.20

HOSTERT rue J.P. Kommes - 1 12.31 16.22

HOSTERT ch. St Martin - en face 16 12.33 16.24

HOSTERT ch. St Martin - 11A 12.33 16.25

Ligne 5 
= Itinéraire
= ALLER
= RETOUR
= Arrêt ALLER
= Arrêt RETOUR

am Sand



 

33

LIGNE 6
RAMELDANGE rue Principale - 59 7.40 13.48

RAMELDANGE rue Principale / rue Helenter 7.42 13.49

RAMELDANGE rue Principale - 23 7.43 13.50

HOSTERT place Charly  arrêt CHARLYS GARE 7.45 13.51

HOSTERT rue de la Source / rue Andethana 7.47 13.52

HOSTERT rue Andethana - 89  arrêt AM BRUCH 7.48 13.53

OBERANVEN rue Andethana - 73A 7.49 13.54

OBERANVEN rue Schetzel - 9 7.50 13.55

OBERANVEN am Sand - école, rond-point HOSTERT 7.52 13.57

OBERANVEN am Sand - école, rond-point HOSTERT 12.20 16.05

OBERANVEN rue Schetzel - 6 12.23 16.08

OBERANVEN rue Andethana - 84 12.24 16.09

HOSTERT rue Andethana / rue Principale  arrêt AM BRUCH 12.24 16.10

HOSTERT rue de la Source / rue Andethana - 112 12.25 16.11

HOSTERT place Charly  arrêt CHARLYS GARE 12.26 16.12

RAMELDANGE rue Principale - 26 12.28 16.13

RAMELDANGE rue Principale - 46 12.29 16.14

RAMELDANGE rue Principale - 68 12.30 16.15

Ligne 6 
= Itinéraire
= ALLER
= RETOUR
= Arrêt ALLER
= Arrêt RETOUR

am Sand



34

LIGNE 7
ERNSTER rue du Grünewald - 79 7.42 13.48

ERNSTER rue Principale  arrêt DUERFPLAAZ 7.44 13.50

RAMELDANGE rue Principale / Beiebierg  arrêt BEIEBIERG 7.46 13.52

OBERANVEN am Sand - école, rond-point HOSTERT 7.52 13.57

OBERANVEN am Sand - école, rond-point HOSTERT 12.20 16.05

RAMELDANGE rue Principale / Beiebierg  arrêt BEIEBIERG 12.26 16.12

ERNSTER rue Principale  arrêt DUERFPLAAZ 12.27 16.14

ERNSTER rue du Grünewald / rue de la Forêt 12.28 16.15

am Sand

Ligne 7 
= Itinéraire
= ALLER
= RETOUR
= Arrêt ALLER
= Arrêt RETOUR

Ligne 8 
= Itinéraire
= ALLER
= RETOUR
= Arrêt ALLER
= Arrêt RETOUR



 

35

LIGNE 8
SENNINGERBERG rue des Romains - 67  arrêt RUE DES RESIDENCES 7.40 13.47

SENNINGERBERG rue des Romains - 1  arrêt KAPELL 7.42 13.49

SENNINGERBERG rue du Grünewald - rond-point  arrêt BREEDEWUES 7.44 13.50

SENNINGERBERG rue du Grünewald - Breedewues  arrêt BREEDEWUES 7.46 13.52

OBERANVEN am Sand - école, rond-point HOSTERT 7.52 13.57

OBERANVEN am Sand - école, rond-point HOSTERT 12.20 16.05

SENNINGERBERG rue des Romains - 67  arrêt RUE DES RESIDENCES 12.24 16.10

SENNINGERBERG rue des Romains - 1  arrêt KAPELL 12.25 16.12

SENNINGERBERG rue du Grünewald - rond-point  arrêt BREEDEWUES 12.26 16.13

SENNINGERBERG rue du Grünewald - Breedewues  arrêt BREEDEWUES 12.27 16.15

am Sand

Ligne 7 
= Itinéraire
= ALLER
= RETOUR
= Arrêt ALLER
= Arrêt RETOUR

Ligne 8 
= Itinéraire
= ALLER
= RETOUR
= Arrêt ALLER
= Arrêt RETOUR




